
漳县第一中学电子阅览室建设项目

招 标 文 件

招标编号：GSQR-2023-003

招 标 人:漳县第一中学

代理机构：甘肃启荣项目管理咨询有限公司

2023 年 06 月 23 日



目 录

第一章 招标公告………………………………………………………

…

第二章 投标人须知……………………………………………………

…

第三章 工程量清单……………………………………………………

…

第四章 投标文件格式…………………………………………………

…



漳县第一中学电子阅览室建设项目招标公告

一、招标条件

根据《招标投标法》、《甘肃省招标投标条例》等有关规定，

甘肃启荣项目管理咨询有限公司受漳县第一中学委托，对“漳县第

一中学电子阅览室建设项目”以邀请招标方式进行招标。现将有关

事宜公告如下。

二、招标项目概况

1.项目招标编号：GSQR-2023-003

2.项目名称：漳县第一中学电子阅览室建设项目

3.项目地点：漳县第一中学

4.招标内容：台式电脑采购安装、设备管理服务器采购安装、

电脑桌椅采购安装、设备交换机采购安装，详见工程量清单。

5.质量标准：合格。

6.最高限价：251115元（人民币）

7.计划工期：自合同签订之日起15日历天

8.招标方式：邀请招标

9.评标办法：最低价中标

三、投标人资格要求



1.投标人必须具备独立法人资格，投标人须提供合法有效的营

业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件；

2.投标人须提供法定代表人资格证明（法人投标时提供）或法

人授权函、委托代理人身份证（非法定代表人参与投标时提供）；

3.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或严重违法失信

行为记录名单（以“信用中国”网站查询截图或报告为准，以上截

图或报告查询时间以本项目开始报名至竞价结束前有效）；

4.投标人提供参加政府采购活动近3年内无重大违法记录书面

声明函；

5.本次招标不接受联合体投标；

四、投标文件

投标单位必须提供纸质版投标文件并装订成册（一正一副）。

投标文件应包括下列内容：

1.投标函

2.法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托

书；

3.资格审查资料（阳光采购平台中上传的所有资料）；

4.投标报价表；

5.项目实施方案；



6.提供近3年内类似项目的业绩（附中标通知书或合同）；

7.投标人认为应该提供的其他材料。

五、结果公示

1.系统评定确认中标人后，招标代理公司按评标结果进行公示

，公示期限为自公示发出次日起3个日历天。

2.竞价结束后，投标人请将投标文件于成交公示结束前送至甘

肃启荣项目管理咨询有限公司。

六、报名、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.请投标人于2023年6月23日8时30分至2023年6月25日18时00

分，登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台（http://ggz

yjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资质上传并自行报

价；

2.上传资质证明文件截止时间：2023年6月25日17时00分；

3.竞价截止时间：2023年6月25日18时00分；

4.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公

共资源交易网限额以下工程项目阳光交易系统（省级平台）（http://

ggzyjy.gansu.gov.cn/）上注册，方可网上报名，投标等后续工作

七、联系方式

招标单位：漳县第一中学

联系人：汪强强



联系电话：15095478758

招标代理机构：甘肃启荣项目管理咨询有限公司

联系人：杜鹏程

地址：甘肃省兰州市七里河区西津西路194号中天健广场2#822

室

联系电话：18419620103



第二章 投标人须知

条款号 条款名称 说明与要求

1 招标人 招 标 人：漳县第一中学

地 址：甘肃省定西市漳县武阳镇漳县第一中学

2 招标代理机构

招标代理机构：甘肃启荣项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市七里河区西津西路194号中天健广场

2#822室

联系人：杜鹏程

联系方式：18419620103

3 项目名称 漳县第一中学电子阅览室建设项目

4 建设地点 漳县第一中内

5 建设规模 采购安装台式电脑、设备管理服务器、电脑桌椅采、设备交
换机

6 资金来源 自筹

7 招标范围 依据国家和地方相关标准，完成漳县第一中学电子阅览室建

设项目及相关后续服务工作。

8 工期 15日历天

9

投标 人资质 要求

1.投标人须提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织

机 构代码证或三证合一证件；(经营范围须包含本项目

招标相关 服 务 内 容 )

2.投标人须提合法有效的法定代表人身份证明或法定代表

人授权委托书；

3.投标人未被列入“信用中 国”网站记录失信被执行

人或重大 税 收违法案件当事人名单(投标人自行查

询后提供查询结果截图或信用报告并加盖公章)；

4.投标人提供参加政府采购活动近3年内无重大违法

记录书面声明函

5.本 次 招 标 不 接 受 联 合 体 投 标 。

10 质量 要求 合 格

11 是否 接受联 合体投 标

□√ 不 接 受

接 受 ， 应 满 足 下 列 要 求 ：



12 勘察 现场 □√ 不 组 织

组 织

13 竞价截止时间： 2023年6月25日18时00分

14 分包

允许，分包内容要求：

分包金额要求：

接受分包的第三人要求：

□√ 不 允 许

15 投标 文件编 制 投标人需按照招标文件需要，完成投标文件编制工作

16 投标报价 参照国家有关规定，投标人自主报价。

17 报 价 采 用 的 币 种 人民币

18 最高投标限价 本次招标最高投标限价： 贰拾伍万壹仟壹佰壹拾伍元整

小写： (¥251115.00) ；

如 投标报价超过该最高投标限价，按废标处理。

19

合同签订

1. 招标人与中标人将在中标通知书发出之日起 30 日内，按

照招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。

2.中标人如因自身原因不按规定与招标人订立合同，则招

标人将废除授标，给招标人造成的损失的，还应当对损失部

分予以赔偿，同时承担相应法律责任。



第三章 工程量清单

清 单

序号 项目名称 规格型号 采购类别 数量 单位

1 台式电脑

处理器：i5 12400,
主板：技嘉H610,

硬盘：玖合固态256G，
内存：玖合8G3200HZ

采购安装 45 台

2 显示器 梦想家R238510 24寸 采购安装 45 台

3 设备管理服务器 采购安装 1 台

4 电脑桌椅 1.2米 采购安装 45 套

5 电源线 4平方 采购安装 200 米

6 电源线 2平方 采购安装 400 米

7 设备交换机 24口千兆 采购安装 2 台

8 网线 超五类 采购安装 2400 米

9 设备机柜 1.6米 采购安装 1 台



第四章 投标文件及格式

项目名称

投 标 文 件

投标人：

法定代表人或其授权委托人：

日 期： 年 月 日



一 、投 标 函

致：

1.根据你方招标编号为 的 招标文件，遵

照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，我方研究上述招标文

件的投标须知、委托人要 求及其他有关文件后，我方愿以 （投标竞

价时所报的） 价格完成本项目全部内容。

2.我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件(如有)及有关附

件。

3.一旦我方中标，我方保证按招标文件中规定的服务期限完成本

项目全部内容。

4.除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将

成为约束双方的合同文件的组成部分。

投 标 人： (盖章)

单位地址：

法定代表人

或其委托代理人： (签字或盖章)

邮政编码：

电 话：

传 真：

日 期：_____年____月____ 日



二、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地 址 ：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性别： 年龄： 职务：

系 (投标人单位名称) 的法定代表人。

特此证明。

投 标 人： (盖章)

日 期：____年___月___ 日



三、授权委托书

本授权委托书声明：我 (姓名) 系 (投标人名称)

的法定代表人，现授权委托我单位的 (姓名) 为我公司签署

（项目名称）投标文件的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我

单位所签署的本工程的投标文件及合同协议书的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

投 标 人： (盖章)

单位地址：

法定代表人
或其委托代理人： (签字或盖章)

邮政编码：

电 话：

传 真：

日 期：_____年____月____ 日



四、投标报价

以投标竞价时所报的价格为准



五、投标人资格、能力、信誉情况

1.近三年在经营活动中无重大违法记录的书面声明函

致：

我公司承诺在参加 （项目名称） 前三年内，在经营

活动中没有重大违法记录。我单位未因违法经营受到刑事处

罚或者责令停产停业，吊销许可证或者执照、较大数额罚款

等行政处罚。如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

承诺人：

法定代表人或授权代理人（签字）：

日 期： 年 月 日



2.不接受联合体投标承诺书

致：

我公司郑重承诺:在参加 （项目名称） 招标活动中，具

备独立实施能力，属于非联合体投标。如承诺不实，我公司愿意承担

相应责任。

特此承诺!

承诺人：

法定代表人或授权代理人（签字）：

日 期： 年 月 日



六、项目实施方案

格式自拟



七、其他材料


